
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:22:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 99

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/0000 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 52.610,08
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EPIs PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EPIs PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-epis-para-o-municipio-de-cabralia-paulistaspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1aebc4b62e7ce350cbd4d638f8cba2e.pdf

